
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
HOTĂRÂRE 

 
cu privire la:  
  -  aprobarea evaluării lucrărilor executate de societățile SC Lucimex 
Com SRL și Adrian Mario Cons SRL la Școala Gimnazială Icoana de către un 
evaluator autorizat în vederea stingerii litigiului creat de neachitarea acestora  
Având în vedere:  

- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
  administraţia publică  

  - Referatul de aprobare al d-lui primar Perieţeanu Gheorghe 
aaaaaaaaaaaaaaanr.1228/23.12.2013 

-  Legea 215/2001 privind  administraţia publică locală,  
- Raportul comp. Financiar - contabil   nr.1227/23.12.2013 
-Raport comisie Activităţi economico-financiare, muncă şi protecţie 
socială, protecţie copii, tineret şi sport nr.1255/30.12.2013 

 
     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , 
republicată, cu modificări şi completări ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă evaluarea lucrărilor executate de societățile SC Lucimex Com SRL și 
Adrian Mario Cons SRL la Școala Gimnazială Icoana de către un evaluator autorizat 
în vederea stingerii litigiului creat de neachitarea acestora.                                                                                                            
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului- judeţul Olt pentru 
control legalitate, spre ştiinţă Primarului Comunei Icoana, compartimentului 
financiar-contabil din cadrul Primăriei Icoana şi va fi adusă la cunoştinţă publică prin 
afişare la sediu şi pe pagina de internet a Primăriei Icoana . 

 
 

 
 
 
   Preşedinte,                                    Contrasemnez,                                                                 
Coman Ionuț                                                                                        Secretar, 
                                                                                                             Dorobanţu Daniel 
 
 
                                                                 Icoana 
                     Nr.35 din 30.12.2013 
 


